concernant la mise en place de permanences juridiques au sein de la Maison du droit et de
la Médiation Gisèle HALIMI de la commune de STAINS est approuvée.

ARTICLE DEUX : Dit que les dépenses en résultant seront prélevées sur les crédits ouverts
à cet effet au budget des exercices correspondants pour un montant total de 4 480 € T.T.С.

(quatre mille quatre cent quatre-vingt euros Toutes Taxes Comprises).

6, avenue Paul-Vaillant-Couturier

CS 20001

93241 STAINS CEDEX

www.stains.fr

AMPLIATION de la présente décision sera adressée :

- à Monsieur le Préfet de la Seine-Saint-Denis,
- à Monsieur le Comptable Public Assignataire de la commune de Stains,

[...]

Abderide, de la Maison pour tous Yamina Setti et de la Maison pour tous Maroc - Avenir de

la COMMUNE de STAINS.
6, avenue Paul-Vaillant-Couturier

ARTICLE DEUX: Dit que les dépenses en résultant seront prélevées sur les crédits ouverts
à cet effet au budget des exercices correspondants pour un montant total de 12.000,00 €

non assujettis à la T.V.A. (douze mille euros non assujettis à la T.V.A.).

AMPLIATION de la présente décision sera adressée :

à Monsieur le Préfet de Saint-Denis,

à Monsieur le Comptable Public Assignataire de la commune de Stains,

à l'association ISM Interprétariat
aux services municipaux concernés

[...]

double Dutch auprès de enfants fréquentant la pause méridienne ainsi que les centres de
loisirs de la ville du 28 août 2025 au 24 juin 2026s, est approuvé.

ARTICLE DEUX: Les dépenses en résultant seront prélevées sur les crédits prévus à cet
effet, ouverts au budget de l'exercice correspondant, pour un montant de 3 750,00€ HТ

(trois mille sept cent cinquante euros HT - TVA non applicable, article 293 B du Code
général des impôts).

6, avenue Paul-Vaillant-Couturier

CS 20001 01.49.71.82.27

93241 STAINS CEDEX www.stains.fr

AMPLIATION de la présente décision sera adressée :

- à Monsieur le Préfet de la Seine-Saint-Denis,

[...]

l'enfant du 17 au 22 novembre 2025, au profit des enfants fréquentant les écoles et
centres de loisirs de la commune de Stains est approuvé.

ARTICLE DEUX: DIT que les dépenses en résultant seront prélevées sur les crédits prévus à
cet effet, ouverts au budget de l'exercice correspondant, pour un montant de 415,80 €
HT (quatre cent quinze euros et quatre-vingt centimes Hors Taxe) TVA non
applicable, art.293B du CGI.

6, avenue Paul-Vaillant-Couturier

CS 20001 01.49.71.82.27

93241 STAINS CEDEX www.stains.fr

AMPLIATION de la présente décision sera adressée :

- à Monsieur le Préfet de la Seine-Saint-Denis,

[...]

semaine des droits de l'enfant le 22 novembre 2025 au gymnase Léo Lagrange à Stains, est

approuvé.

ARTICLE DEUX : Les dépenses en résultant seront prélevées sur les crédits prévus à cet

effet, ouverts au budget de l'exercice correspondant, pour un montant de 1 500 € HT

(mille cinq cent euros Hors Taxes) TVA non applicable, art. 293 B du CGI.

6, avenue Paul-Vaillant-Couturier

CS 20001 01.49.71.82.27

93241 STAINS CEDEX www.stains.fr

AMPLIATION de la présente décision sera adressée :

à Monsieur le Préfet de la Seine-Saint-Denis,

[...]

l'enfant, du 17 au 21 novembre 2025 à la salle de la Luciole de l'Espace Paul ELUARD -

93240 Stains, est approuvé.

ARTICLE DEUX: Les dépenses en résultant seront prélevées sur les crédits prévus à cet
effet, ouverts au budget de l'exercice correspondant, pour un montant de 4 260,00€ HТ

(quatre mille deux cent soixante euros) TVA non applicable, art. 293 B du CGI.
Mairie - BP 73 01.49.71.82.27

93241 STAINS CEDEX www.stains.fr

AMPLIATION de la présente décision sera adressée :

- à Monsieur le Préfet de la Seine-Saint-Denis,

- à Monsieur le Comptable Public assignataire de la Commune de Stains